Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от     .10.2022 №

р.п. Парфино

О внесении изменений  в
постановление Администрации
Парфинского муниципального
района от 06.08.2009 № 413

         В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2022 № 459-ФЗ  «О

внесении изменений в Федеральный закон  «О  защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в Положение об эвакоприемной комиссии

муниципального района, утвержденное постановление Администрации

Парфинского муниципального района от 06.08.2009 № 413:

  1.1. Раздел 1. дополнить пунктом 7 следующего содержания:

  «7. Эвакоприемная комиссия определяет порядок проведения

эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении

чрезвычайных ситуаций на территории Парфинского муниципального

района»;

   1.2. Пункт 2. раздела  2. дополнить абзацем в следующей редакции:

   «обеспечение проведения эвакуационных мероприятий при угрозе

возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории

Парфинского муниципального района»;

1.3. Абзац третий подпункта 2.1. пункта 2. раздела  3. изложить в

следующей редакции:

«проведение плановых заседаний, на которых рассматриваются и

анализируются вопросы планирования, подготовки и всестороннего

обеспечения эвакоприемных  и эвакуационных мероприятий, готовности

эвакоприемной комиссии к выполнению задач по предназначению»;

  1.4. Раздел 4. дополнить абзацем  следующего содержания:

  «осуществлять организацию и  проведение эвакуационных

мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных

ситуаций на территории Парфинского муниципального района";

 2. Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии

муниципального района, включив в ее состав в качестве члена комиссии

consultantplus://offline/ref=3801F36721B3A96436463756A2C95D2F454D99532D12FC69348B3BC4DAEB3164A7C419114375ED3CAC2AB37CE73A5D48FF69A0F36BF56EC3gBS1M
consultantplus://offline/ref=8CA86EB667293C9730D18FD9D724AA34D9F5BD8E8C44009BC1DFCBDC402C764289E41D7F01AB46C70AC992029405DCA7FA09B196D6929010r4G4O
consultantplus://offline/ref=3801F36721B3A96436463756A2C95D2F454D99532D12FC69348B3BC4DAEB3164A7C419114375ED3CAC2AB37CE73A5D48FF69A0F36BF56EC3gBS1M

Рыбакова Евгения Валентиновича и исключив Кузнецова Владимира

Владиславовича.

         3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации                                                              В.В. Дементьев

    Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 25.10.2022 г. по

31.10.2022 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления от _______10.2022  №_____________

           О внесении изменений  в постановление Администрации

муниципального района от 06.08.2009 № 413

Дата

поступления

на

согласование,

подпись

Наименование должности,

инициалы и фамилия

руководителя, с которым

согласуется проект

документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

Заместитель Главы

администрации, председатель

комитета по обеспечению

деятельности администрации

муниципального района  Ж.А.

Абрамова

Начальник отдела правовой и

кадровой работы комитета по

обеспечению деятельности

администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

Председатель комитета ЖКХ,

строительства, дорожного

хозяйства, благоустройства и

чрезвычайных ситуаций

Администрации

муниципального района С.Н.

Фомина

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту постановления от _______10.2022  №_____________

О внесении изменений  в постановление Администрации

муниципального района от 06.08.2009 № 413

№

п/п

Наименование адресата Количество

экземпляров

1 Дело 2

2 Главному специалисту по гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации муниципального

района

1

3 Первому заместителю Главы

администрации муниципального района

1

4 Комитет ЖКХ, строительства,

дорожного хозяйства, благоустройства

и чрезвычайных ситуаций

Администрации  муниципального

района

1

5 Комитет экономического развития,

сельского хозяйства и

природопользования Администрации

муниципального района

2

 ИТОГО 7

	Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 25.10.2022 г. по 31.10.2022 г.
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ